Dyatesaron fuit Dyatesaron in pporcoe seph^{na}
que e. on. i. fuit i. pporcoe sephtra. i. gene
Enari. **Dyatesaron** fuit i. pporcoe dypla. ut p
ut. nimez. b. m. i. a. vni. **De his duo. a. bis Dyatesaron.**

Dyatesaron fuit Dyatesaron in pporcoe seph^{na}
que e. on. i. fuit i. pporcoe sephtra. i. gene
Enari. **Dyatesaron** fuit i. pporcoe dypla. ut p
ut. nimez. b. m. i. a. vni. **De his duo. a. bis Dyatesaron.**
Dyatesaron fuit Dyatesaron in pporcoe seph^{na}
que e. on. i. fuit i. pporcoe sephtra. i. gene
Enari. **Dyatesaron** fuit i. pporcoe dypla. ut p
ut. nimez. b. m. i. a. vni. **De his duo. a. bis Dyatesaron.**
Dyatesaron fuit Dyatesaron in pporcoe seph^{na}
que e. on. i. fuit i. pporcoe sephtra. i. gene
Enari. **Dyatesaron** fuit i. pporcoe dypla. ut p
ut. nimez. b. m. i. a. vni. **De his duo. a. bis Dyatesaron.**

De effectu in speculatio titulu Sophat
Et de effectu in moralis s. tradiciones antiq. p. 3.
stoz. p. m. ex alia pte tractat. copendios. sequit.
q. a. speculu. psalterii micupat.

si omnes qui una voce sunt sumat. et iustitiam spiritu qui dicitur
 os sunt percipiat. utique chorus sum amore attendat.
 ut iuxta beati Pauli apostoli doctrinam Omnis unus voce
 honorificemus dominum. *Uecia sic in psalms de Inghis*
Sicut. q Omnis genuit una voce dicentes Scitis Scitis
Scitis Omnis namque in a peccatis Psalmodia tu
 tibi vocis utique sustineat. ne fiat de rebus ex pe
 missioe quod est argumentum in denotans. tunc poris. ut
 nante. pigre. ac sermone *Vn Vessiti Augustini. de forma*
Tertia nulla Chori tunc sit. assiste labori **U**psallendi.
 Hora sit ne foras. postquam plenus horas.
 Cassu nobis oradur pmissio
 Dyna. Chant. Cojal. Vdas. Sab. Semeqj.
 Psallite deuote. sustinate. met tenete.
 Verbis estote contredes. vana timete.
 Nam vox frustat. si mens hic de vagat.
 Vox sepe quassat. si mens vana meditat.
 Non vox. si votu. no musica. si cor.
 Non clamor. si amor sonat i aure dei.
 Ductus horis. assist vox cordis. et oris.
 Vng posterior vsus pns incipiat.
 V. In anterior pte sine hnat.
Versus sancti Bernardi. de Regu chori. et offe pretoris.
 Cantor corde chorum rege. rinitu lauda sonori
 Concordes psalmodia. sunt astultando soplia
 Pererat null. n post aliu thar vllus.

Si siml' t'ape. siml' & fieri. et tere
Nulli t'ad'nt unnd. a' f'etone sonabnt.
Vna f'z unnda. cantabnt voce totida.
Versus in medio. bona pausa fit or'ne dyo.
Vltra t'et' b'ior. ena' t'ra sonet.
Vltra d'missa t' silba fit q' scissa
Ad t' ex'p'iat. si st'm'd's vltra fiat.
Tuc p'ducit' monosyllaba si. p' sequat.
Barbara si siq' p'ducta sonas cepit.
Detestato cont' p'ise psalleres.